会 期： 2022年5月15日（日）～5月19日（木）

会 場： アクリエひめじ（姫路市文化コンベンションセンター）

主 催： IPEC-Himeji 2022 組織委員会

2022年パワーエレクトロニクス国際会議

IPEC-Himeji 2022
-ECCE Asia-

併設展示会
出展募集のご案内

開 催 概 要

名 称 ： 2022年パワーエレクトロニクス国際会議
The 2022 International Power Electronics Conference

(IPEC-Himeji 2022 -ECCE Asia-) 併設展示会

日 程 ： 搬入設営 2022年 5月15日（日）午後 ＋ 16日（月）午前
（予定） 会 期 2022年 5月16日（月）午後～ 19日（木）

撤 去 2022年 5月19日（木）即日撤去
※スケジュールは変更になる場合があります。

詳細は，後日発行する「出展マニュアル」にてお知らせします。

会 場 ： アクリエひめじ（姫路市文化コンベンションセンター）

〒670-0836 兵庫県姫路市神屋町143-2

主 催 ： IPEC-Himeji 2022組織委員会

会議参加予定数 ： 800名 （国内参加者 450名 海外参加者 350名）

出展小間予定数 ： 20小間

ご 挨 拶

謹啓 貴社におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡

2022年5月15日から19日，兵庫県姫路市のアクリエひめじ（姫路市文化コンベンションセンター）におきま
して，一般社団法人電気学会産業応用部門主催「2022年パワーエレクトロニクス国際会議」を開催いたしま
す。本会議は，パワーエレクトロニクスの最新の研究成果に関する国際規模の研究討論の場を提供し，広く
内外におけるこの分野の発展に寄与することを目的としています。1983年の第1回開催以来，今回で通算9
回目の開催となり，国内外から約800名の参加者を予定しております。

つきましては，この度の会議開催にご理解を賜り，パワーエレクトロニクスの研究開発に貢献する会議参加
者に有益且つ最新の情報をご提供いただきたく，ここに出展をお願いする次第でございます。

貴社におかれましても，本会議の主旨をご理解の上，何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2021年5月吉日
2022年パワーエレクトロニクス国際会議

組織委員長 玉井 伸三
実行委員長 赤津 観

出 展 規 定

Ⅰ. 小間仕様

【小間サイズ】

間口（W）2.0m×奥行き（D）2.0m×高さ（H）2.1m

【出展料に含まれるもの】

バックパネル

電気供給 （100V/1ｋＷ（コンセント付））

社名板 （W1,2m×H0.2m ）

白布付きテーブル （W1.8m x D0.6m x H0.7m )

椅子2脚

Ⅱ. 出展料

1小間 / 150,000円

○ 各出展者様の小間位置につきましては，出展内容等を総合的に勘案の上，主催者にて決定
させていただきます。ご了承ください。

Ⅳ. 小間割り（フロアレイアウト）

○ 別紙出展申込書に必要事項をご記入の上，運営事務局宛E-mail にてお申し込みください。

出展申込書受領後，支払時期をご相談のうえ，出展料請求書を送付します。

○ お支払い年度につきましては，2021年度と2022年度でお選びいただけますので，申込用紙にご希望
をご記載ください。最終の支払期日は，2022年4月末日です。

○ 請求書記載の期日迄に出展料を指定の銀行口座にお振込みください。

○ お申込書の提出後，受領メールをお送りさせていただきます。受領メールに返信いただき，お申し込み
完了となりますのでご了承ください。

Ⅲ. 申込要領

2022年パワーエレクトロニクス国際会議
IPEC-Himeji 2022 -ECCE Asia- 運営事務局

〒105-8335 東京都港区芝3-23-1 セレスティン芝三井ビル
株式会社JTBコミュニケーションデザイン 内

担当： 武政、大村、西山、野中
E-mail: ipec2022@jtbcom.co.jp

出展申込書送付・お問い合わせ先

2021年5月 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

2021年8月31日（火） 延長；11月30日(火) ・・

2022年3月中旬 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

2022年4月15日（金） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

2022月5月15日（日） 午後，16日（月）午前 ・・・

2022年5月16日（月）午後 ～ 19日（木） ・・・・・

Ⅴ.スケジュール（予定）

Ⅵ.キャンセルポリシー

2021年12月に開催形態を主催者にて判断する予定です。

オンラインを使用することになった場合には，全ての出展は無料キャンセルを承ります。

なお，判断時点での代案のご提示をさせて頂く可能性があり，その際には貴社採否のご判断を
お願い致します。

・新型コロナウィルス感染症の影響等，運営側理由の場合

出展募集開始

出展申込み締切

小間割り図面及び出展マニュアル発行

各種提出書類・オプション申込締切

出展者搬入

併設展示会開催（最終日 即日撤去）

出展申込み～2021年12月20日(月) ・・・・・・・・・・・・・・・・ 無料

2021年12月21日（火）～2022年2月28日（月） ・・・・・・・・・ 出展料の50%

2022年3月1日（火）以降 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 出展料の100％

・出展者様都合の場合

キャンセルの際は，事前に運営事務局へご連絡をお願いいたします。